
2021.11.12 星期五
责编 路啸 ｜ 版式 陈亮 ｜ 校对 小缪A12 秒读

（本版稿件均据新华社）

奖奖开开彩彩福福

双色球 第 2021129 期
04 15 21 27 28 29 10
福彩 3D 第 2021301 期

5 2 1
15 选 5 第 2021301 期

01 03 05 06 14

以福彩正式开奖公告为准

山东：黄河三角洲修复湿地近30万亩

秒 周边

秒 观图

秒 军事
秒 社会

秒 环境 秒 科技

82767591
82767682

广告刊登热线

无锡市阳山安阳路170号、172号商铺的资产招租公告
标的物：无锡市阳山安阳路170号、172号商铺，房屋建筑面积
共241.6平方米。
经营业态：农业生产资料、农药化肥 租赁期限：3年
其他条件：详情面议
公告日期：2021年11月9日至2021年11月18日
联系人：刘女士 联系电话：82706582、13921115128

冬虫夏草48元/克起
中山路崇宁路交叉口万达酒店一楼82759166

苏和堂南禅寺店（解放南路701号/朝阳公交停车场旁）400-102-0026
吃孢子粉的钱吃孢子油 5.2元/粒起
苏和堂南禅寺店（解放南路701号/朝阳公交停车场旁）400-102-0026

●郑兆良遗失江南
大学毕业生就业协
议书，编号2022901
990927，声明作废

本 人 周 斌 雄（ 身 份 证
32020419711117201X），从2001
年解除非法同居关系后女儿周
蕊至今没有任何联系，女儿周蕊
对我也没有任何赡养的表示，特
登报声明。

声明人：周斌雄
2021年11月12日

声明

●遗失营运证：苏BB2928锡06321
541，苏BB2873锡06321542，作废

因租户欠租，拟用一批
全新家具（部分红木）抵偿租
金，总价值约100万元，有意
者请致电北创科技创业园。
联系人：钱先生
联系电话：18961700817

办公家具转让依据宪法和法律有关规定，根据工作安排，滨湖区区镇两级人民
代表大会将于今年三季度至2022年1月进行换届选举。本届的法定
选举日为 2021 年 12 月 8 日。请挂靠在太湖西大道 1890 号、1890-1
号、202号的集体户，年满18周岁(2003年12月8日24:00前出生)，和
截止到目前户籍仍登记在大箕山社区依法享有选举权和被选举权居
民，见到本公告后根据自愿原则前往大箕山社区居委会(大箕路1号)
办理选民登记，登记截止日期为2021年11月18日，逾期不登记者将视
作自动放弃选举权和被选举权，望相互转告。

联系电话：85519879、85510326；联系人：堵晓静 俞敏芳
特此公告

无锡市滨湖区蠡园街道大箕山社区
2021年11月11日

公 告

●遗失江苏中宝钢材配送有限公
司公章、合同章各一枚，声明作废

福彩双色球12亿大派奖
即将来袭！

福彩双色球12亿元大派奖即将来
袭，双色球第2021131期（11月16日晚
开奖）开始，连续派奖20期。一等奖特别
奖，派奖总额5亿元，单注最高可中2000
万元；六等奖翻番奖，派奖总额7亿元。
活动期间，江苏福彩开展“双色球玩法
800万元欢乐送”活动，凡在我省任意福
彩销售网点购买双色球蓝球全复式彩票，
单张满32元（含）以上，赠送3注（6元）双
色球彩票。活动详情请咨询福彩销售点。

近年来，山东省通过自然恢
复与工程修复相结合，累计修复
黄河三角洲湿地近30万亩，使
黄三角湿地生态系统明显改善、
生物多样性显著提升。

山东高度重视黄河流域湿
地生态保护，不断提升黄河流域
特别是黄河三角洲湿地生态功
能和生物多样性，保障黄河下游
湿地生态系统健康。通过自然
恢复与工程修复相结合，黄河三
角洲完成退耕还湿、退养还滩
7.25万亩，累计修复湿地近30
万亩。

2019年起，山东省先后实
施了黄河三角洲国际重要湿地
保护与恢复工程等总投资10.8
亿元的16项生态保护恢复工程。

数据显示，黄河三角洲底栖
生物已由单一物种增加到了36
种不同类型，鸟类由1992年的
187种增加到371种，38种鸟类
数量超过全球总量的1％。王
太明说，黄河三角洲已成为东方
白鹳全球最大繁殖地、黑嘴鸥全
球第二大繁殖地、白鹤全球第二
大越冬地、我国丹顶鹤野外繁殖
的最南界。

美国亚拉巴马州一名男婴
比预产期提前132天出生，如
今平安出院。吉尼斯世界纪录
认证机构10日宣布，这名男婴
是迄今存活下来的“最早”早产
儿。

据美联社报道，男婴母亲
名为米歇尔·巴特勒，于孕21周
1天、即2020年7月5日，在亚
拉巴马大学伯明翰分校医院生
下一对龙凤胎。女婴出生次日
夭折，米恩斯则活了下来。

孕妇通常在孕40周左右生
产。医学上将胎龄不满37周出

生的活产婴儿定义为早产儿。
先前研究认为，胎龄28周出生
是婴儿有望在母体外存活的最
早时间，这样的早产儿一般体
重在1000克左右。40多年来，
早产儿存活的最小胎龄不断刷
新纪录。

米恩斯出生时重约 420
克。依据以往数据，这样的早
产儿活下来的几率几乎为零。
但在医护人员长达数月的全天
候护理下，米恩斯在出生后三
个月摆脱对呼吸机的依赖，出
生275天后出院回家。

谷歌上诉遭驳回
仍面临欧盟巨额罚款

欧盟常设法院10日驳回美国谷
歌公司上诉，支持欧盟委员会对其处
以24.2亿欧元反垄断罚款。

2017年6月，欧盟委员会针对“谷
歌购物”反垄断案作出裁决，对谷歌处
以上述金额罚款，理由是该公司滥用
搜索引擎市场支配地位。谷歌随后向
欧盟常设法院提出上诉。

此次欧盟常设法院作出驳回上诉
决定，主要原因是认定谷歌仍然存在
通过不公平的方式，引导用户使用自
己购物服务的行为。欧盟常设法院认
为谷歌此举有悖公平竞争原则。

根据有关规定，谷歌仍可向级别
更高的欧洲法院提出上诉。

杭州：“十四五”将建设筹集保
障性租赁住房33万套（间）

从杭州市住房保障和房产管理局
11日召开的新闻发布会上获悉，杭州
日前制定发布《杭州市加快发展保障性
租赁住房实施方案》，全力推动落实保
障性租赁住房工作。其中明确，“十四
五”期间，杭州将建设筹集保障性租赁
住房33万套（间）。

近年来，杭州以解决好大城市住房
突出问题为出发点，基本形成了广覆
盖、分层次、多元化的住房保障体系。
方案明确，“十四五”期间，杭州将建设
筹集保障性租赁住房33万套（间），年
度租赁住房用地供应面积占出让住宅
用地供应面积比例达到10％以上，新
增保障性租赁住房套数占新增住房供
应套数比例力争达到30％以上。

俄白战机共同在白领空
执行巡逻任务

白俄罗斯国防部网站10日发布消
息说，俄罗斯两架战略轰炸机当天与白
俄罗斯空军共同在白领空执行巡逻任
务。

消息说，俄方当天派出两架图－
22M3战略轰炸机参与完成对白空中
国界的巡逻任务。双方演练了战机在
空中的实际配合，以及与地面指挥所的
协调。当天的行动是两国国防部门协
商后做出的一致决定，旨在演练两国防
空力量在统一防空系统中的协调配合。

俄白两国于1999年12月签署建
立俄白联盟国家条约，于2009年签署
有关建立统一防空系统的协议。

秒 财经

云南昆明：冬暖翠湖 人鸥同乐

11月11日，市民在昆明翠湖公园投喂红嘴鸥。
近日，云南省昆明市阳光明媚、景色宜人，市民纷纷来到

翠湖公园观赏前来越冬的红嘴鸥。

美国男婴刷新世界“最早”早产儿纪录

俄用3D打印技术批量
制造MS－21客机零件

俄罗斯技术集团10日宣布，
该集团已开始用连续纤维3D打印
技术，批量制造MS－21客机的
PD－14发动机零件。

俄技术集团当天发布声明说，
在上述3D打印制造的第一阶段，将
用“打印”出的零件生产PD－14发
动机的燃料系统元件，计划到2024
年前生产约2000个这类元件。

声明指出，得益于工业3D打
印技术，某些单个配套部件的生产
时间有望从6个月缩短至3周，这
些部件在保留原有功能特性的情
况下质量更轻，因而能提高飞机的
有效载荷并改进其某些性能。

MS－21客机是俄罗斯正在
研发的民用飞机。

美国芝加哥大学一名
中国留学生遭抢劫遇害

中国驻芝加哥总领馆10日确
认，芝加哥大学附近街区9日下午
发生一起恶性持枪抢劫案，一名不
久前毕业于芝加哥大学的中国留
学生不幸遇害。

中国驻芝加哥总领馆对这名
中国留学生不幸遇害深感震惊和
痛惜，并向遇害者家属表示深切慰
问。总领馆要求美方尽快查清和
公布案件情况，采取切实措施保护
包括中国留学生在内的中国公民
的安全。

秒 关注


